
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2013/14

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Driessen, Martin

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.02.2014
 

12:20 h
 

3
 

TV Bergheim
Halle: TH. Europaschule, ...

TV Refrath
 

3:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
Mo.
 

02.02.2014
 
03.02.2014
 

10:00 h
 
20:00 h/v
 

2
 
1
 

TV Bergheim
Halle: TH. Europaschule, ...
TV Refrath
Halle: TH. Europaschule, ...

FC RW Lessenich
 
DJK Fortuna Aachen
 

4:1
 

4:2
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
So.
Do.

10.12.2013
12.12.2013
15.12.2013
19.12.2013

20:00 v (1)
20:00 v (1)
17:00 v (1)
20:00 v (1)

47
45
46
44

TV Refrath
TV Hackenberg
TV Bergheim
TTC Bonn-Duisdorf

TTC Schwalbe Bergneustadt II
FC RW Lessenich
TTC Stolberg-Vicht
DJK Fortuna Aachen

4:1
2:4
4:1
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.
Mo.
 
Di.
Di.
Di.
Do.
So.

10.11.2013
15.11.2013
18.11.2013
 
19.11.2013
19.11.2013
19.11.2013
21.11.2013
24.11.2013

16:00 v (1)
20:30 v (1)
20:00 h/v (2)
 
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
18:00 v (1)

43
40
37
 
36
38
42
39
41

TTC Stolberg-Vicht
SSV Bornheim
DJK Fortuna Aachen
Halle: TH.Grundschule, Re...
TV Kotthausen
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TV Dellbrück II
FC RW Lessenich
TTG Witterschlick

SV Sportfreunde Hörn
TV Refrath
TTF Kreuzau II
 
TTC Bonn-Duisdorf
TTC Plittersdorf
TV Hackenberg
Burtscheider TV
TV Bergheim

4:2
1:4
4:2

 
3:4
4:0
1:4
4:1
0:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Do.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Di.

08.10.2013
09.10.2013
10.10.2013
10.10.2013
14.10.2013
15.10.2013
15.10.2013
16.10.2013
16.10.2013
16.10.2013
16.10.2013
17.10.2013
17.10.2013
17.10.2013
18.10.2013
22.10.2013

20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:55 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:40 v (1)

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

TTC Pesch
TV Refrath
TV Hackenberg
TTF Schmetz Herzogenrath
TTC Plittersdorf
TTC Düren
TTF Wahn-Grengel
SV Sportfreunde Hörn
TSV Seelscheid II
TV Bergheim
TTF Kreuzau II
Burtscheider TV
1. FC Köln II
TTC Bonn-Duisdorf
TuS Roland Bürrig
TTC Stolberg-Vicht

TTG Witterschlick
TTV DJK Hürth
DJK Quettingen
DJK Fortuna Aachen
TTC RG Porz II
SSV Bornheim
FC RW Lessenich
TV 1847 Düren II
TTC Schwalbe Bergneustadt II
CTTF Bonn
Eintracht Aachen
TTF Stetternich
TV Dellbrück II
TTG Langenich
TV Kotthausen
TTG RS Hoengen

2:4
4:3
4:2
2:4
4:2
2:4
0:4

4:0 NA
3:4
4:2
4:0

4:0 NA
2:4
4:3
1:4
4:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.

05.09.2013
11.09.2013
12.09.2013
12.09.2013
12.09.2013
13.09.2013

20:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)

2
3
4
5
6
7

DJK Übach-Palenberg
DJK Kohlscheid
Bonner SC
FC RW Lessenich
TTC BR Uedorf
DJK Quettingen II

TTC Düren
TTC Stolberg-Vicht
TSV Seelscheid II
TTC DJK Hennef
1. FC Köln II
TV Hackenberg

2:4
3:4
0:4
4:2
0:4
3:4
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Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2013/14

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Fr.
 
Sa.
Mo.
Di.
 
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Mi.

13.09.2013
 
14.09.2013
16.09.2013
17.09.2013
 
17.09.2013
17.09.2013
18.09.2013
18.09.2013
18.09.2013
18.09.2013
19.09.2013
25.09.2013

19:30 h/v (2)
 
15:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 h/v (2)
 
20:00 v (1)
20:10 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)

8
 
9
10
11
 
12
13
14
15
16
17
18
19

Aggertaler TTC
Halle: Berufskolleg Oberb...
TTF Stetternich
SV Falke Bergrath
TTG Witterschlick II
Halle: TH Hauptschule, Am...
TTC Vernich
CTTF Bonn
TTF Kreuzau III
DJK Spfr. Leverkusen II
SC SW Friesheim II
TV Bergheim
TTF Schmetz Herzogenrath
DJK Arminia Eilendorf

TTF Wahn-Grengel
 
DJK Forster Linde
SV Sportfreunde Hörn
TTG Langenich
 
TTC Bonn-Duisdorf
TTC BW Lechenich
Burtscheider TV
TV Kotthausen
TTC Plittersdorf
TuRa Oberdrees II
DJK Raspo Brand
TTF Kreuzau II

0:4
 

4:2
0:4
3:4

 
2:4
4:0
1:4
1:4
1:4
4:3
4:0
1:4
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